Собрание депутатов муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва)
(очередное двадцать четвертое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2019 года № 296

с. Карпогоры

О внесении изменений в перечень  должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Пинежский
муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, предусмотренных  частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07.07.2011 № 269
В соответствии с пп.2 п.2 ст. 1 закона Архангельской области от 02.03.2005 №4-2-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» (в ред. Закона Архангельской области от 20.12.2018 №39-4-ОЗ) Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести в перечень  должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 07.07.2011 № 269 « Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Пинежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» (далее – Перечень) следующие изменения:

Перечень  изложить в следующей редакции:

«Должностные лица, замещающие следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в пределах их компетенции:

- заместитель председателя муниципальной  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

- ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

      Н.Л. Шехина

Глава муниципального образования

      А.С. Чечулин